FRONTSCHUTZBUGEL/ FRONT GUARD

YAMAHA XSR 125
(2021-)

Art.Nr./ltem-no.:

5034575 00 0] schwarz/black

HEPCO &
BECKER

Inhalt

1x 700011724 Frontschutzbiigel
1x 700011725 Schraubensatz

4 Zylinderschraube M8x45 (10.9)
4 U-Scheibe @8,4

4 Stahldistanz @14x@10x10 verzinkt 4 Steel spacer @14x10x10

Content

1x 700011724 Front guard
1x 700011725 Screw kit:

4 Allen screw M8x45 (10.9)
4 Washer @8,4

2 ==

HEPCO&BECKER

5034575 00 01 1

191021



Bendtigte Werkzeuge / Required tools

=)) o 11H

Verlingerung/extension Ratsche/Ratchet

Wichtig / Important:

Beachten Sie die in Ihrem Land geltenden Zulassungsbestimmungen.
Fur den Bereich der BRD gilt: Ein Eintrag in die Fahrzeugpapiere ist nicht erforderlich.

Wir empfehlen, die Montage in einer Fachwerkstatt durchfihren zu lassen. Bei der Montage, alle zugénglichen
Schrauben vorerst nur locker andrehen, sodass eine spannungsfreie Montage gewdhrleistet wird. Beim Anziehen der
Schrauben, Anzugsmomente beachten.

We recommend having the installation carried out in a professional workshop. During installation, tighten all accessible
screws loosely at first to ensure tension-free installation. When tightening the screws, observe the tightening torques.

Vorbereitende MaBnahmen / Preparatory actions

Die Schrauben der Lenkerklemmung demontieren, diese entfallen. Jeweils die Schrauben am Lenkerende 16sen,
diese werden wiederverwendet. Das originale Lenkerende entfdllt.

Remove the handlebar clamp screws, these are not required. Loosen the screws at the end of the handlebars,
these will be reused. The original handlebar end is omitted.

Damit sich die Position des Lenkers nicht éndert, sollte eine weitere Person diesen wahrend der Montage halten.
To prevent the position of the handlebar from changing, another person should hold it during assembly.

Montageanleitung / Installation Instruction

Montage Frontschutzbiigel mitte: n
Die Stahldistanzen @14x&10x10

zwischen Lenkerklemmung und Front-
schutzbigel stellen.

Den Frontschutzbigel mit den Zylinder-
schrauben M8x45 und U-Scheiben

8,4 montieren.

Fastening of the front guard
Place the steel spacers @14x@10x10

between the handlebar clamp and the
front guard.
Mount the front guard with the allen

screws M8x45 and washers @8,4.

o (8) NN
4x ax @

HEPCO&BECKER 5034575 00 01 2




Montageanleitung / Installation Instruction

Montage Frontschutzbiigel E
rechts/links auBen:

Mit den originalen Schrauben.

Fastening of the front guard

right/left outside:

With the original screws.

Achtung / Attention:

Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren! Abgebaute Teile wieder montieren.
Bitte beachten Sie unsere beigefiigten Serviceinformationen.

Control all screw connections after the assembling for tightness! Reassemble the dismantled parts. Please notice
our enclosed service information.

Weiteres Zubehor fir dieses Modell auf www.hepco-becker.de / More accessories for this model see www.hepco-becker.de

HEPCO&BECKER GmbH | An der Steinmauer 6 | 66955 Pirmasens | Germany | Tel. +49 6331 1453100 | Fax: +49 6331 1453 120 | Mail: vertriecb@hepco-becker.de

HEPCO&BECKER 5034575 00 01 3



